

**Svane Tegn ApS**  
**Havemose 2, Lambjerg**  
**6470 Sydals**

Cvr.nr. 36 50 53 97

**Årsrapport 2024**  
(1. januar – 31. december)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23/6 2025

**Dirigent:**

---

**Brian Svane Christensen**

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>4</b>
<b>Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger</b>	<b>5</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab 1. januar – 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Navn** : Svane Tegn ApS  
**Adresse** : Havemose 2, Lambjerg, 6470 Sydals

**Cvr.nr.** : 36 50 53 97  
**Stiftet** : 14. januar 2015  
**Hjemstedskommune** : Sønderborg Kommune  
**Regnskabsår** : 1. januar – 31. december  
**Hjemmeside** : [www.svanetegn.dk](http://www.svanetegn.dk)

**Mail** : [brian@svanetegn.dk](mailto:brian@svanetegn.dk)  
**Telefon** : 60 19 76 09

**Direktion** : Brian Svane Christensen  
**Revision** : AKM Revision  
(PT af 27. juli 2004 ApS)  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Cvr.nr. 28148585

**Pengeinstitut** : Sydjysk Sparekasse

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter arkitektydelser samt projektstyring af anlægsarbejder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et positivt resultat efter skat på kr. 16.129 og en positiv egenkapital på kr. 526.800.

Selskabets resultat og kapitalforhold anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024

### Resultatopgørelse

<u>DKK</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Note</b>		
<b>Bruttoresultat</b>	<b><u>696.111</u></b>	<b><u>1.044.245</u></b>
1 Personaleomkostninger	-654.194	-681.117
2 Af- og nedskrivninger	<u>-20.805</u>	<u>-21.945</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>21.112</u></b>	<b><u>341.183</u></b>
3. Finansielle indtægter	1.091	0
4 Finansielle omkostninger	<u>-475</u>	<u>-5.226</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.728</b>	<b>335.957</b>
5 Skat af årets resultat	<u>-5.599</u>	<u>-80.776</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>16.129</u></b>	<b><u>255.181</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	<u>16.129</u>	<u>255.181</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>16.129</u></b>	<b><u>255.181</u></b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024

### Balance

<u>DKK</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Note</b>		
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.175	93.626
Indretning af lokaler	<u>21.566</u>	<u>25.160</u>
	<b><u>116.741</u></b>	<b><u>118.786</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Depositum	<u>12.543</u>	<u>12.543</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>129.284</u></b>	<b><u>131.329</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.745	5.859
Igangværende arbejder for fremmed regning	179.150	141.678
Udskudte skatteaktiver	22.742	0
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	26.340	26.340
Andre tilgodehavender	687	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.344</u>	<u>34.246</u>
	<b><u>411.008</u></b>	<b><u>208.123</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>87.538</u></b>	<b><u>371.414</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>498.546</u></b>	<b><u>579.537</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>627.830</u></b>	<b><u>710.866</u></b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024

### Balance

<u>DKK</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Note</b>		
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>	<u>526.800</u>	<u>510.671</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>526.800</u>	<u>510.671</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelse til udskudt skat	<u>20.939</u>	<u>20.598</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>20.939</u>	<u>20.598</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.922
Skyldig selskabsskat	0	74.813
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>80.091</u>	<u>99.862</u>
	<u>80.091</u>	<u>179.597</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>80.091</u>	<u>179.597</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>627.830</u>	<u>710.866</u>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024

### Egenkapitalopgørelse

#### DKK

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	460.671	0	510.671
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>16.129</u>	<u>0</u>	<u>16.129</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>476.800</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>526.800</u></b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024

### Noter

<u>DKK</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	631.819	668.105
Pensioner	18.000	12.000
Omkostninger til social sikring	<u>4.375</u>	<u>1.012</u>
	<u>654.194</u>	<u>681.117</u>
Gennemsnitlig antal fuldtids beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.211	18.351
Indretning af lejede lokaler	<u>3.594</u>	<u>3.594</u>
	<u>20.805</u>	<u>21.945</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Pengeinstitutter	<u>1.091</u>	<u>0</u>
	<u>1.091</u>	<u>0</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Pengeinstitutter	90	0
Skattetillæg	0	5.131
Øvrige	<u>385</u>	<u>95</u>
	<u>475</u>	<u>5.226</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.258	84.813
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>341</u>	<u>-4.037</u>
	<u>5.599</u>	<u>80.776</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023

### Noter

#### DKK

<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>Drifts-</u> <u>midler</u></b>	<b><u>Ombyg-</u> <u>ning</u></b>	
Kostpris 1. januar 2024	201.568	35.942	
Tilgang	18.760	0	
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>220.328</u></b>	<b><u>35.942</u></b>	
Afskrivninger 1. januar	-107.942	-10.782	
Årets afskrivninger	<u>-17.211</u>	<u>-3.594</u>	
Afskrivninger 31. december 2024	<b><u>-125.153</u></b>	<b><u>-14.376</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>95.175</u></b>	<b><u>21.566</u></b>	
<b>7 Udskudt skat</b>	<b><u>Regn-</u> <u>skabs-</u> <u>mæssig</u> <u>værdi</u></b>	<b><u>Skatte-</u> <u>mæssig</u> <u>værdi</u></b>	<b><u>Midler-</u> <u>tidig</u> <u>forskel</u></b>
Materielle anlægsaktiver	<u>116.741</u>	<u>21.566</u>	<u>95.175</u>
	<u>116.741</u>	<u>21.566</u>	<u>95.175</u>
Udskudt skat, 22%			<b><u>20.939</u></b>

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen oplyste.

### **9 Nærtstående parter**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse**

Svane Holding ApS, Cvr.nr. 37285072

Brian Svane Christensen, Havemose 2, Lambjerg, 6470 Sydals